

**Agersbøl ApS**  
**CVR-nr. 36533269**  
**Rohdenvej 4**  
**7140 Stouby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Kirk Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Agersbøl ApS  
Rohdenvej 4  
7140 Stouby

CVR-nr.: 36533269

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 05.02.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Kirk Johansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og drive landbrug og skovbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet blev stiftet 05.02.2015.

Årets resultat blev et overskud på 159 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 13.384 t.kr. Selskabet har modtaget 13.100 t.kr. i koncerntilskud i årets løb.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>317.330</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(50.250)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>267.080</b>
Andre finansielle indtægter		47
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(42.733)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>224.394</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(65.792)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>158.602</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>158.602</u>
		<b><u>158.602</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>100.000</u>
Grunde og bygninger		32.307.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.957.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>34.265.169</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>34.365.169</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.250
Andre tilgodehavender		146.418
<b>Tilgodehavender</b>		<u>247.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>10.200</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.868.765</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.146.633</u>
<b>Aktiver</b>		<u>37.511.802</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.258.602</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.383.602</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>18.599.391</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>18.599.391</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	196.000
Deposita		104.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.603.382
Skyldig selskabsskat		65.792
Anden gæld		10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.528.809</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.128.200</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>37.511.802</u></b>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	125.000	0	125.000
Koncerttilskud o.l.	0	13.100.000	13.100.000
Årets resultat	0	158.602	158.602
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.258.602</b>	<b>13.383.602</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.250
	<b>50.250</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.322
Renteomkostninger i øvrigt	38.411
	<b>42.733</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	65.792
	<b>65.792</b>
	<b>Erhvervede</b> <b>lignende ret-</b> <b>tigheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	32.307.919	2.007.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.307.919</b>	<b>2.007.500</b>	
Årets afskrivninger	0	(50.250)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(50.250)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.307.919</b>	<b>1.957.250</b>	
	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	196.000	18.599.391	18.034.000
	<b>196.000</b>	<b>18.599.391</b>	<b>18.034.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra stiftelsestidspunktet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.308 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 1.957 t.kr.